PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.03.2012                                                                                                         № 871-37/5
	Организация и проведение работ по пропуску весенних паводковых вод в городе Пензе

Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          Информацию начальника МКУ «Управление по делам ГО и ЧС города Пензы» Н.Э. Заводовского об организации и проведении работ по пропуску весенних паводковых вод в городе Пензе принять к сведению.
Глава города

                                         И.А. Белозерцев